Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Cadigo Localizagéo Classificagéo Descrigdo Conservagao Valor Nota Fiscal Data Aquisicdo  Conta Contabil
002.000.000 BENS MOVEIS

002.026.000 VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

002.026.002 CARROS LEVES

00008142.000 100.008.009 002.026.002 CELTA ANO 2003, PLACA ILE - 6161. Bom 14.025,00 1880
00008143.000 100.008.009 002.026.002 GOL ANO 2003, PLACA ILB - 8415. Bom 12.580,00 1880
00008146.000 100.008.009 002.026.002 GOL ANO 2001, PLACA IKJ - 2035. Bom 11.883,00 1880
00008147.000 100.008.009 002.026.002 CELTA 2003, PLACA ILE - 6163. Bom 14.025,00 1880
00008148.000 100.008.009 002.026.002 GOL ANO 2005, PLACA IMM - 3434 Bom 19.975,00 1880
00008149.000 100.008.009 002.026.002 GOL ANO 2006, PLACA INH - 3301 Bom 20.825,00 1880
00008150.000 100.008.009 002.026.002 CORSA CLASSIC SPIRIT, ANO 2006, PLACA IMW - 2982 Bom 20.400,00 1880
00008151.000 100.008.009 002.026.002 GOL 1.6 POWER ANO 2005, PLACA - IMQ 5314. Bom 19.975,00 1880
00008152.000 100.008.009 002.026.002 D-20 CUSTOM, ANO 1988, PLACA IHX - 3904. Bom 16.575,00 1880
00008153.000 100.008.009 002.026.002 PEUGEOT BOXER AMBULANCIA, PLACA IQA - 0498. Bom 90.525,00 1880
00008154.000 100.008.009 002.026.002 FIAT DOBLO HLX 1.8, ANO 2010. Excelente 44.625,00 1880
00008156.000 100.008.009 002.026.002 KOMBI ANO 2002, PLACA IKQ - 7909. Bom 15.725,00 1880
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Cadigo
00008160.000

00008161.000
00008162.000
00008321.000

00008322.000

00008787.000

00009301.000

00009400.000

00009584.000

00009585.000

00009586.000

Localizagéo
100.008.009

100.008.009
100.008.009
100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

Classificagéo
002.026.002

002.026.002
002.026.002
002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002
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Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Descrigdo
RANGER XLS 2.3 4X2 ANO 2009.

COURRIER 1.6 L ANO 2009. IPY - 5315.
SPRINTER ANO 2008, PLACA IPE - 6282.

SANTA FE HYUNDAY GLS 7L 2.7 NA COR PRETA

S10 CHEVROLET CABINE DUPLA, 2.4, GASOLINA/ALCOOL.

2010/11, NA COR BRANCA

Conservagao
Bom

Bom
Bom
Excelente

Excelente

ZAFIRA CONFORT 2.0 MARCA GM 05 PORTAS 07 LUGARES, Excelente

DIRECAO HIDRAULICA, VIDRO E TRAVA ELETRICA
FLEXPOWER 04 CILINDROS INJECAO ELETRONICA MPFI
183"?3:6(\3,\\‘/(,:?NO FABRICACAO 2010 MODELO 2011 NA COR

FIAT MAXICARGO AMBULANCIA NA COR BRANCO/
VERMELHO ANO FABRICACAO 2009 MODELO 2010.

CELTA LT MARCA GM MODELO HATCH MOTOR VHC

Excelente

Excelente

INJECAO ELETRONICA, 1.0 77 CV BICOMBUSTIVEL ANO 2011

MODELO 2012 NA COR BRANCA

FIESTA MARCA FORD MODELO HATCH BICOMBUSTIVEL

Excelente

MOTOR 1.6 ANO 2012 QUATRO PORTAS NA COR BRANCA.

FIESTA MARCA FORD MODELO HATCH BICOMBUSTIVEL
MOTOR 1.6 ANO 2012 QUATRO PORTAS NA COR BRANCA

FIESTA MARCA FORD MODELO HATCH BICOMBUSTIVEL

Excelente

Excelente

MOTOR 1.6 ANO 2012 QUATRO PORTAS NA COR BRANCA.

Valor

Nota Fiscal
39.780,00

24.395,00

55.250,00

97.750,00

52.457,60

52.700,00

132.600,00

26.180,00

28.815,00

28.815,00

28.815,00

Data Aquisigéo
0
0
0
1638 16/04/2010
8893 13/07/2010
11549 14/10/2010
0 07/07/2010
86840 19/10/2011
10063 27/01/2012
10063 27/01/2012
10063 27/01/2012

Conta Contabil

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880



Cadigo

00009803.000

00009937.000

00011151.000

00011484.000

00011839.000

00011856.000

00012070.000

00012305.000

00012544.000

Localizagéo

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

200.001.000

100.006.001

100.008.002

100.008.002

100.008.002

Classificagéo

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002

002.026.002
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Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Descrigdo Conservagao

ZAFIRA CONFOT MARCA GM ANO E MODELO 2012 MOTOR Excelente
COM 133 CV 2.0 FLEX POWER QUATRO PORTAS, AR
CONDICIONADO TRAVAS ELETRICAS, CAPACIADDE PARA
TRANSPORTAR SETE PESSOAS NA COR BRANCA.

CORSA SEDAN MARCA CHEVROLET MODELO CLASIC LS Excelente
ANO 2012 QUATRO PORTAS MOTOR VHC COM 78 CV

INJECAO ELETRONICA MPFI DIRECAO HIDAULICA, AR
CONDICIONADO, RADIO AM/FM DIGITAL NA COR BRANCA.

AMBULANCIA MARCA FIAT DUCATO MAXICARGO ANO 2012 Excelente
MODELO 2013 MOTOR TURBOQO DIESEL COM 125 CV INJE
ELETRONICA DIRECAO HIDRAULICA AR CONDICIONAD E

RADIO AM/FM, NACOR BRANCA.

PALIO ELX 5P FLEX 4 CILINDROS ANO 2010 MARCA FIAT NA Excelente
COR BRANCO

AUTOMOVEL MARCA GRAND SIENA ESSENCE 1.6 NA COR  Excelente
BRANCA

AUTOMOVEL FIESTA HATCH MARCA FORD NA COR BRANCAEXxcelente
1.6 FLEX ANO 2014

VEICULO MODELO SPIN 1.8 MARCA GENERAL MOTORS NA Excelente
COR BRANCA ANO 2014

KOMBI N° 56 ANO 2007 NA COR BRANCA PLACA IOL 5042 Excelente

AUTOMOVEL MARCA FIAT MODELO PALIO FIRE 4 P. N° 06  Excelente

Valor

Nota Fiscal

49.113,00

27.200,00

102.000,00

27.157,50

34.149,21

35.000,00

59.000,00

18.000,00

31.500,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil

0

29376

21191

2970

28757

71246

51419

34385

11/04/2012

30/05/2012

23/11/2012

08/02/2010

23/12/2013

21/01/2014

02/06/2014

07/07/2014

26/09/2014
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1880

1880

1882

1880

1880

1880
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Cadigo

00012545.000

00012546.000

00012547.000

00012548.000

00012562.000

00012758.000

00013409.000

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

002.026.003

00008164.000

00008165.000

Tecnosistemas Informatica LTDA - Relatdrio de Itens

Localizagéo Classificagéo
100.008.002 002.026.002
100.008.002 002.026.002
100.008.002 002.026.002
100.008.002 002.026.002
100.008.002 002.026.002
100.009.009 002.026.002
100.008.002 002.026.002

39
BENS MOVEIS

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Descrigdo

AUTOMOVEL MARCA FIAT MODELO PALIO FIRE 4 P. N° 18

AUTOMOVEL MARCA FIAT MODELO PALIO FIRE 4 P. N° 29

AUTOMOVEL MARCA FIAT MODELO PALIO FIRA 4 P. N° 22

AUTOMOVEL MARCA FIAT MODELO PALIO FIRE 4 P. N° 14

AUTOMOVEL MODELO FIAT/WEEKEND N° 100 PLACA
IVX4965 NA COR BRANCA

AUTOMOVEL MODELO ZAFIRA 2001 CD MARCA GM PLACA
ABW 1057

AUTOMOVEL FIAT/STRADA WORKING 1.4 MARCA FIAT

Valor Total: R$ 1.493.655,31

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

CAMINHOES
100.008.009 002.026.003
100.008.009 002.026.003

Usuéario: SERGIOC 27/4/2016 11:22:29

CAMINHAO MB 608, ANO 1981, PLACA IHM - 2415,

CAMINHAO MB 608 D, ANO 1983, PLACA IHX - 3498

Conservagao

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Bom

Excelente

Bom

Bom

Nota Fiscal

31.500,00

31.500,00

31.500,00

31.500,00

51.000,00

19.000,00

45.840,00

28.050,00

28.900,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil
34386 26/09/2014
34384 26/09/2014
34383 26/09/2014
34382 26/09/2014
34953 20/10/2014
0 08/12/2014
40019 13/08/2015
0
0

Pagina: 04

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880

1880



Cadigo
00008166.000

00008168.000

00008171.000

00008172.000

00011140.000

00011828.000

00011829.000

00011941.000

00012109.000

00012110.000

00012111.000

Localizagéo
100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.009

100.008.002

100.008.002

100.008.009

100.008.002

100.008.002

100.008.002

Classificagéo
002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003

002.026.003
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Descrigdo
CAMINHAO VOLKS 8120, ANO 2001, PLACA IKM - 4584.

CAMINHAO VOLKS 16210 - ANO 1990, IHN 1095.

83AZI\{I)INHAO MB ATEGO 2425 6X2, ANO 2007. PLACA INX -

gé%\glNHAo MB ATEGO 2425 6X2, ANO 2007. PLACA INX -

Conservagao
Bom

Bom

Bom

Bom

CAMINHAO MARCA VOLKS ANO 2012 MODELO 2012 COM Excelente
SEIS CILINDROS, E 250 CV DE POTENCIA CAPACIDADE DE
CARGA MINIMA DE 15.000 KG, EQUIPADO COM DIRECAO

HIDRAULICA E AR CONDICIONADO NA COR BRANCA.

CAMINHAO C/ CAPACIDADE 8000 KGS 150 HP MARCA FORD Excelente

CHASSI 9BFVEADS3DBS51233 FORD CARGO DIESEL NA

COR BRANCA

CAMINHAO DURASTAR 6X2 MARCA INTERNATIO NA COR Excelente

BRANCA A DIESEL ANO 2013

g&l\ﬂlNHAO MERCEDES BENZ ATRON 2729K/36 286 CV ANO Excelente

CAMINHAO TRUCK ANO 2013 MARCA VOLKSWAGEN NA

COR BRANCA

CAMINHAO TRUCK ANO 2013 NA COR BRANCA MARCA

VOLKSWAGEN

CAMINHAO TRUCK ANO 2013 NA COR BRANCA MARCA

VOLKSWAGEN

Excelente

Excelente

Excelente

Valor

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Nota Fiscal
52.700,00

68.000,00

180.200,00

180.200,00

170.000,00

112.000,00

214.500,00

248.300,00

184.500,00

184.500,00

184.500,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil

0

0

0

0
27028 13/11/2012
34935 23/12/2013
4669 23/12/2013
162666 19/03/2014
42061 10/06/2014
42062 10/06/2014
42064 10/06/2014
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Cadigo

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

002.026.004

00008174.000

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

002.026.005

00008179.000

00011113.000

00011114.000

00011115.000

Localizagéo Classificagéo
13
BENS MOVEIS

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

ONIBUS

100.008.009 002.026.004

BENS MOVEIS

Descrigdo Conservagao
Valor Total: R$ 1.836.350,00

ONIBUS MP VOLARE ANO 1998, PLACA I11-6589. Bom
Valor Total: R$ 59.500,00

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

RETROESCAVADEIRA
100.008.009 002.026.005
100.008.009 002.026.005
100.008.009 002.026.005
100.008.009 002.026.005

Tecnosistemas Informéatica LTDA - Relatorio de Itens

Usudrio: SERGIOC 27/4/2016 11:22:29

RETROESCAVADEIRA MARCA CASE 580/M - 4X4 - ANO 2008, Bom
PLACA IOW - 8378.

RETROESCAVADEIRA MARCA RANDON, ANO 2012 MODELO Excelente
RD 406 ADVANCE MOTOR TURBO 4 X 4 COM 110 HP CABINE
FECHADA COM AR CONDICIONADO NA COR AMARELO.

RETROESCAVADEIRA MARCA RANDON, ANO 2012 MODELO Excelente
RD 406 ADVANCE MOTOR TURBO 4 X 4 COM 110 HP CABINE
FECHADA COM AR CONDICIONADO NA COR AMARELO.

RETROESCAVADEIRA MARCA RANDON, ANO 2012 MODELO Excelente
RD 406 ADVANCE MOTOR TURBO 4 X 4 COM 110 HP CABINE
FECHADA COM AR CONDICIONADO NA COR AMARELO.

Valor

Nota Fiscal

59.500,00

195.500,00

178.925,00

178.925,00

178.925,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil
0
0
11758 25/09/2012
11758 25/09/2012
11758 25/09/2012
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Cadigo

00011116.000

00011117.000

00011609.000

00011858.000

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

002.026.006

00008180.000

00011942.000

00011943.000

Localizagéo Classificagéo
100.008.009 002.026.005
100.008.009 002.026.005
100.008.002 002.026.005
100.008.009 002.026.005

8
BENS MOVEIS

Valor Total:

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Descrigdo Conservagao

RETROESCAVADEIRA MARCA RANDON, ANO 2012 MODELO Excelente
RD 406 ADVANCE MOTOR TURBO 4 X 4 COM 110 HP CABINE
FECHADA COM AR CONDICIONADO NA COR AMARELO.

RETROESCAVADEIRA MARCA RANDON, ANO 2012 MODELO Excelente
RD 406 ADVANCE MOTOR TURBO 4 X 4 COM 110 HP CABINE
FECHADA COM AR CONDICIONADO NA COR AMARELO.

RETROESCAVADEIRA RANDON MOTOR ASPIRADO TRAGAO Excelente
4X4 ANO 2013 COR AMARELA - DOADA PELO PAC -

RETROESCAVADEIRA RANDON MOD. RD406 ADVANCE NA Excelente
COR AMARELA ANO 2013

R$ 1.324.625,00

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

CARREGADEIRAS
100.008.009 002.026.006
100.008.009 002.026.006
100.008.009 002.026.006

Tecnosistemas Informética LTDA - Relatorio de Itens

Usuéario: SERGIOC 27/4/2016 11:22:29

IC(:QAIR§2EC()33ADEIRA MARCA FITALLIS, FR12 - ANO 1990, PLACA Bom

PA CARREGADEIRA XCMG/MAHPEX MODELO LW350K COR Excelente
AMARELO ANO 2013

PA CARREGADEIRA XCMG/MAHPEX MODELO LW350K ANO Excelente
2013 NA COR AMARELO

Valor Nota Fiscal

178.925,00

178.925,00

0,00

234.500,00

76.500,00

274.500,00

274.500,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil

11758 25/09/2012 1880
11758 25/09/2012 1880
28588 10/05/2013 1880
16161 21/01/2014 1880

0 1880
16785 19/03/2014 1880
16784 19/03/2014 1880
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Cadigo

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

002.026.007

00008185.000

00009153.000

00011118.000

00011119.000

00012112.000

Totais de itens:

002.000.000

002.026.000

Localizagéo Classificagéo
3
BENS MOVEIS

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Descrigdo Conservagao

Valor Total: R$ 625.500,00

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

MOTONIVELADORES
100.008.009 002.026.007
100.008.009 002.026.007
100.008.009 002.026.007
100.008.009 002.026.007
100.008.002 002.026.007

5

BENS MOVEIS

MOTONIVELADORA CATERPILLER 120 H - ANO 2003 Bom

MOTONIVELADORA MARCA VOLVO MODELO G-930 COM  Excelente
MOTOR DIESEL CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO.

MOTONIVELADORA MARCA CASE MODELO VHP 845B Excelente
ARTICULADA MOTOR TURBO DIESEL COM 120 HP CABINE
FECHADA AR CONDICIONADO NA COR AMARELA.

MOTONIVELADORA MARCA CASE MODELO VHP 845B Excelente
ARTICULADA MOTOR TURBO DIESEL COM 120 HP CABINE
FECHADA AR CONDICIONADO NA COR AMARELA.

MOTONIVELADORA MARCA CASE NA COR CASTANHO Excelente
MODELO 8458

Valor Total: R$ 2.004.355,00

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

Tecnosistemas Informética LTDA - Relatorio de Itens

Usuéario: SERGIOC 27/4/2016 11:22:29

Valor Nota Fiscal

293.250,00

440.555,00

402.900,00

402.900,00

464.750,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil

0
40852 03/06/2011
1405 28/08/2012
1405 28/08/2012
199312 10/06/2014
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Cadigo
002.026.008

00008188.000
00008189.000

00008190.000

00009154.000

00012306.000

Totais de itens:
002.000.000
002.026.000
002.026.009

00011483.000

Totais de itens:

Total Geral de Itens:

Localizagéo Classificagéo Descrigdo Conservagao Valor
TRATORES AGRICOLA
100.008.009 002.026.008 TRATOR VALTRA 800S - 4X4 - ANO 2003 Bom
100.008.009 002.026.008 TRATOR VALTRA 785 - 4X4 - ANO 2006 Bom
100.008.009 002.026.008 TRATOR JOHN DEERE - 5605 - ANO 2008 - PLACA IOR - 6746 Bom
100.008.009 002.026.008 TRATOR AGRICOLA MARCA WALTRA MODELO A-950 Excelente
TRACAO 4X4 MOTOR TURBO COM 95 CV NA COR
AMARELA.
100.008.002 002.026.008 TRATOR VALTRA A N° 82 950/2010 PLACA IRE 1788 NA COR Excelente
AMARELO
5 Valor Total: R$ 367.440,00
BENS MOVEIS

VEICULOS DE TRAGAO MECANICA

ROLO COMPACTADOR
100.008.009 002.026.009 I\R/I?)I'_I%RC%EISAS%SSI;_FADOR DYNAPAC CA 15/99 SERIE 6788579
1 Valor Total: R$ 83.725,00
75 Valor Total dos Itens:

Tecnosistemas Informética LTDA - Relatorio de Itens

Usuario: SERGIOC 27/4/2016 11:22:29

Excelente

R$ 7.795.150,31

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatdrio de Itens por Classificacdo

Nota Fiscal

55.250,00

63.750,00

71.740,00

86.700,00

90.000,00

83.725,00

Data Aquisicdo  Conta Contabil
0
0
0
2401 08/06/2011
0 07/07/2014
1870 02/06/1999

Pagina: 09

1880

1880

1880

1880

1880

1880



